
SERIES STATIQUE

Championnat Départemental Bouches du Rhône
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Serie Ligne Genre Nom Prénom Annonce 1er check
sécu

Réalisé 1 Réalisé 2 Obs

08:15 08:57 09:00 1

1 F GILBERT ZOE 01:00 00:00

2 F GIORDANENGO ARMANCE 01:00 00:00

3 H SALMERON ERIC 01:15 00:00

4 F SALMERON SOPHIE 01:30 00:30

08:27 09:09 09:12 2

1 H BOURDIN TIMOTHEE 01:45 00:30

2 H SECRET YOANN 02:00 01:00

3 F ROZAND NINA 02:35 01:30

4 F VARTANIAN MELODIE 02:50 01:30

08:39 09:21 09:24 3

1 H LACHEVRE OLIVIER 03:00 02:00

2 H CHAROY JEAN BAPTISTE 03:00 02:00

3 H DRIDI ENISSE 03:00 02:00

4 H LUNEAU JEAN BAPTISTE 03:00 02:00

08:51 09:33 09:36 4

1 F TABOUREL FLORENCE 03:10 02:00

2 F FREMONT NATHALIE 03:15 02:00

3 F TAYLOR SOPHIE 03:30 02:30

4 H BOUTEILLON PIERRE 03:30 02:30

Page 1 sur 2



09:03 09:45 09:48 5

1 H WYNCOLL CHARLES 04:00 03:00

2 F DEMATTEO ANOUK 04:00 03:00

3 H TEISSIER STEPHANE 04:00 03:00

4 H DUBREUIL FABRICE 04:00 03:00

09:15 09:57 10:00 6

1 H MARCHESINI STEPHANE 04:15 03:00

2 H DE GUEYDON DE
DIVES MATHIS 04:30 03:30

3 H THIBAULT EMILE 04:30 03:30

4 F THENOT MAILIS 04:30 03:30

09:27 10:09 10:12 7

1 H TARRIDE DAMIEN 04:30 03:30

2 F IMMORDINO MARIE 04:30 03:30

3 H THENOT LUDOVIC 05:00 04:00

4 H MOREIRA DAVID 05:00 04:00

09:39 10:21 10:24 8

1 H COURTIER QUENTIN 05:00 04:00

2 H CALBRIX OLIVIER 06:00 05:00

3 H RIGABERT DAVID 06:00 05:00

4 H CAVALLE BENOIT 06:30 05:30

Page 2 sur 2


